

Mənfur siyasətin rüporu

"The Washington Post" çirkin əməllərin daşıyıcısıdır

Bu gün Amerikanın Azərbaycana münasibətində tamamilə düşmən mövqeyi görürük. Çünki istər Amerika Konqresi, istərsə də bir çox rəsmi nümayəndələr son aylar Azərbaycan əleyhinə tamamilə yanlış mövqedən çıxış edirlər. Onlar Ermənistanı maliyyə vəsaiti ayıraraq, onu silahlandıraraq Cənubi Qafqazda müharibəni yenidən alovlandırmaq fikrindədirlər. Sözsüz ki, bu məqsədlə Ermənistan kartından istifadə

edirlər. "The Washington Post" da məhz bu çirkin əməllərin daşıyıcısıdır. Çünki Azərbaycan torpaqları 30 il işğal altında qaldığı, bir milyondan çox qaçqınımız illər boyu əzab-əziyyət çəkdiyi zaman nə bu mətbu orqan, nə də Amerikanın rəsmi dairələri Azərbaycan haqqında, haqlı tələblərimizlə bağlı bir kəlmə də dilə gətirdilər, əksinə, təcavüzkarı - Ermənistanı müdafiə etmək mövqeyində durdular.



Mənfur siyasətin rüporu

"The Washington Post" çirkin əməllərin daşıyıcısıdır

"Dünya artıq bir çox hadisələrin fərqi nə vardıqca Amerikanın iç üzünü açılır, onun rəsmi dairələrinin əməlləri dünyaya bəlli olur. Çünki ABŞ tarixən müstəmləkəçilik yolunu tutub, dünyanın bir çox ölkələrini demokratiya pərdəsi altında özünün əsarətinə alaraq çoxsaylı faciələr, münaqişələr, müharibələr törədib. Ukrayna-Rusiya, eləcə də İsrail-Fələstin müharibələri, dünyanın bir çox ölkələrində baş verən qarşıdurmalar məhz Amerikanın, Fransanın çirkin məqsədlərinin nəticəsidir. ABŞ sözdə demokratiya, söz, mətbuat azadlığı, insanların hüquqlarının müdafiə edilməsi şüarları ilə çıxış etsə də, əməllərində tamamilə başqa yol tutur və özünün şəxsi maraqları üçün dünyanı müharibələrə sürükləyir".

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin Aqrar siyasət komitəsinin sədri Tahir Rzayev deyib. Onun sözlərinə görə, nəinki ABŞ Konqresi, Senatı, parlamentariləri, eləcə də Amerikada fəaliyyət göstərən aparıcı mətbuat orqanları da bu məkrli məqsədlərdən qidalanırlar, pul gücünə, maliyyə hesabına özlərinin çirkin niyyətlərini həyata keçirmək üçün müstəqil dövlətlər, öz suverenliyini qazanan ölkələr haqqında bədnam məqalələr dərc edir, yalan, böhtan kampaniyası aparırlar: "Sözsüz ki, bu sahədə "The Washington Post" qəzeti xüsusilə fərqlənir. Azərbaycana qarşı münasibətdə də biz bunu aydın görürük. Həmin qəzetdə bu, birinci yazı deyil, dəfələrlə reallıqlara əsaslanmayan, faktlara söykənməyən bir çox məqalələr dərc edilib. Qəzet Azərbaycanın bilavasitə döv-

lət müstəqilliyinə kölgə salmaq, imicinə ziyan vurmaq məqsədilə özünün antidemokratik prinsiplərini həyata keçirməyə çalışıb".

Tahir Rzayev qeyd edib ki, belə yazılar Amerikanın dövlət siyasətindən, onun rəhbərlərinin əməllərindən qaynaqlanırlar və ilk növbədə erməni lobbisinin, ermənipərəst qüvvələrin maliyyəsi hesabına dərc edilir: "Bu gün Amerikanın Azərbaycana münasibətində tamamilə düşmən mövqeyi görünür. Çünki istər Amerika Konqresi, istərsə də bir çox rəsmi nümayəndələr son aylar Azərbaycan əleyhinə tamamilə yanlış mövqedən çıxış edirlər. Onlar Ermənistanı maliyyə vəsaiti ayıraraq, onu silahlandıraraq Cənubi Qafqazda müharibəni yenidən alovlandırmaq fikrindədirlər. Sözsüz ki, bu məqsədlə Ermənistan kartından istifadə edirlər. "The Washin-



gton Post" da məhz bu çirkin əməllərin daşıyıcısıdır. Çünki Azərbaycan torpaqları 30 il işğal altında qaldığı, bir milyondan çox qaçqınımız illər boyu əzab-əziyyət çəkdiyi zaman nə bu mətbuat orqanı, nə də Amerikanın rəsmi dairələri Azərbaycan haqqında, haqlı tələblərimizlə bağlı bir kəlmə də dilə gətirdilər, əksinə, təcavüzkarı - Ermənistanı müdafiə etmək mövqeyində durdular. Dünyəni də belə idi, bu gün də belədir və sabah da belə olacaq".

Komitə sədri deyib ki, Amerika, onun mətbuat orqanları, dövlət rəsmiləri demokratiyaya, azadlığa, insan hüquqlarına heç də dəstək vermirlər: "Onlar silah satmaq, ölkələri qarət etmək, xalqları incitmək yolunu tutublar və bu mənfur siyasəti uzun illərdir hə-

yata keçirirlər. "The Washington Post" da bu yoldadır və həmin dairələrin sözünü deməyə məcburdur, qarşıya onların yolunu davam etdirmək məqsədini qoyub".

Tahir Rzayev vurğulayıb ki, Azərbaycan qüdrətli, inkişaf edən dövlətdir və onunla diktə dili ilə danışmaq mümkün deyil. Xalqımız, ordumuz, Prezidentimiz 44 günlük müharibə dövründə gücümüzü, birliyimizi, qüdrətimizi ortaya qoydu və keçirilən 23 saatlıq anti-terror tədbirləri ilə Qarabağda erməni separatçıların kökünü kəsdi. Dövlət başçısı dəfələrlə ABŞ-nin mənfur siyasətini dünyaya açıb göstərib, öz fikirlərini açıq bildirib və qeyd edib ki, Amerika bu gün ədalətsiz yoldadır, tutduğu yol iki ölkə arasında münasibətlərə ciddi xələl gətirir. Bu, gələcək üçün yaxşı heç nə vəd etmir".

"The Washington Post"un tutduğu yolun yanlış olduğunu qeyd edən komitə sədri bildirib ki, bu, yolverilməzdir, xalqımız haqq, ədalət, demokratiya uğrunda mübarizəsini davam etdirir və bu yoldan onu heç bir qüvvə, yalan, böhtan, şantaj kampaniyası döndərə bilməz.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*